REQUERIMENTO Nº 1743, DE 2019
Requeiro, nos termos do artigo 35 do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de visitar a Faculdade de Ciências e Tecnologia - FCT/Unesp Presidente Prudente e à FATEC de Presidente Prudente, nos dias 09 e 10 de outubro de 2019.

JUSTIFICATIVA
Como coordenadora da Frente Parlamentar em Defesa das Instituições Públicas de Ensino, Pesquisa e Extensão da Alesp, criada pelo Ato do Presidente nº 71, de 30/04/2019, tenho o objetivo de conhecer as instalações das unidades e produzir relatório que será distribuído a todos os parlamentares desta Assembleia através de Frente Parlamentar.

É de suma importância que esta casa de leis constitua uma comissão de representação com esta finalidade.
Sala das Sessões, em 8/10/2019.

a) Beth Sahão a) Jorge Caruso a) Thiago Auricchio a) Carla Morando a) André do Prado a) Delegado Olim a) Caio França a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Teonilio Barba a) Rafael Silva a) Márcia Lia a) Paulo Fiorilo a) Carlão Pignatari a) José Américo a) Dr. Jorge do Carmo a) Enio Tatto a) Carlos Giannazi